
OPERA PIA CASA DI RIPOSO "B.NE B.RDO DI 
FALCO e OPERE ASSISTENZIALI ed 

EDUCATIVE S. ANNA 
Piazza Garibaldi n.16-94014 NICOSIA (EN)-Tel. -0935.638327 

(Ente ai sensi del D.P.R.S. N°57 del 22.02.2000 -G.U.R.S. 19/2000) C.F.90003370864 

DELIBERAZIONE COMMISSARIALE N° 

OGGETTO: Rinnovo nomina del Direttore Facente Funzioni della casa di riposo 
della Casa di riposo Barone Bernardo Di Falco. 

L'anno duemilaventitre Addì  /(. 	del mese di  f(f`f R )1-0 	nell'Ufficio 
dell'Ente suddetto 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

Dott. Di Vincenzo Giuseppe nominato dall'Ass.to Regionale della Famiglia e delle Politiche 
Sociali e del Lavoro con D.A. n° 106 DEL 22/11/2022, assistito dal Direttore Facente 
Funzioni  rag.  Costa Cardone Giuseppina nella qualità di segretaria dell'Ente adotta la . 
Ha adottato la deliberazione sull'argomento in oggetto. 

VISTA la legge n° 6972 del 17/07/1890 e s.m. i. istituiva delle II.PP.A.B; 

VISTO il Reggio Decreto 05/02/1891 n- 99. Regolamento amministrativo e contabile 

VISTA la Legge Regionale n. 22 del 08/05/1986 

VISTO la L R. n. 127 de 17/05/1997 misure urgenti per lo svolgimento degli atti di 
amministrativi di decisone e di controllo, 

VISTO lo Statuto dell'Ente; 

RITENUTO che è opportuno continuare a garantire l'azione amministrativa di questa 
IPAB attingendo alle risorse umane che in atto già ricoprono i posti previsti nella 
vigente dotazione organica anche in un ottica di economicità ed efficacia. 

RICHIAMATA la delibera n. 2 del 12/12/2022 cpn la quale il Commissario Straordinario 
dell'Ente nominava la segretaria  rag.  Costa Cardone Giuseppina quale Direttore Facente 
Funzioni dell'Opera Pia  Cap  di riposo Barone Bernardo Di Falco fino al 22/02/2023; 

CONSIDERATO che, a tutt'oggi permangono le ragioni di natura amministrativa — 
burocratica che hanno dato origine alla nomina della dipendente  rag.  Costa Cardone 
Giuseppina quale Direttore Facente Funzioni dell'Ente. 



DELIBERA 

Per le finalità di cui in premessa e che si intendono integralmente riportate e trascritte 

1)Rinnovare la nomina alla segretaria  rag.  Giuseppina Costa Cardone  cat.  "C" Direttore 
facente funzione fino al 30/06/2023. 

2) Assegnare tutti i poteri e obblighi delta funzione di Direttore alla segretaria 
Giuseppina Costa Cardone nonché l'indennità di posizione massima prevista dall'art. 
17 del CCNL 2019-2021 rapportata in tredici mensilità. 

3) Rinnovare la nomina di Economo della struttura la suddetta Segretaria Giuseppina 
4) Dare atto che imandatrdi pagamento e le reversali saranno sottoscritti dalla suddetta 

segretaria congiuntamente al CQmmissario Straordinario Dr. Di Vincenzo Giuseppe. 
5) Tutta la corrispondenza sarà sottoscritta dalla suddetta segretaria Giuseppina Costa 

Cardone. 
Dichiarare la presente immediatamente esecutiva 



4 

M SSARIO STRAORDINARI  r,1 
‘t-44 /1  C' 

, 

0223,• 

r\\,uutu;, 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 

.:, 

IL DIR TO 

E' copia conforme da servire per uso amministrativo 

NICOSIA li 

IL DIRETTORE 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Direttore dichiaro che il presente verbale è stato pubblicato ed affisso all'albo e sul sito  web  di 

questo Ente per giorni 	  consecutivi e cioè dal 	  al 	  

e contro di essa non sono state prodotte opposizioni. 

NICOSIA li 

 

IL DIRETTORE 

   


	Page 1
	Page 2
	Page 3

